
令和 6 年 7 ⽉ 22 ⽇ 

病院⻑ 施設⻑ 様 
                         くらて病院 理事⻑ 藤本 直浩 

令和 6 年度 鞍⼿町在宅医療・介護連携推進事業研修会開催について 
 

盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より鞍⼿町における医療・福祉の推進にご尽⼒頂き感謝申し上げます。 
 この度、在宅医療・介護連携推進事業の⼀環として、下記のように研修会を開催いたします。 
お忙しい中、恐縮に存じますがご参加いただきますようにご案内申し上げます。 

 
 

記 
 
テーマ:  ⼤きな災害が起きたらどうする？ 
    ― 防災の基礎知識と在宅医療・介護連携推進事業が果たす役割 ― 
 
講師 : 鞍⼿町役場 まちづくり課安全安⼼係 
     防災専⾨官(地域防災 MGR) 原⽥ 修司 先⽣ 
 
⽇時  :  令和 6 年 8 ⽉ 27 ⽇(⽕)  17 時〜18 時 30 分 
 
場所  :  地⽅独⽴⾏政法⼈くらて病院  1 階 講堂 
 
参加対象者 : 鞍⼿町内の各施設に勤務されている⽅ 

※参加者で「鞍⼿町防災ハザードマップ」保存版 (R6 年 3 ⽉発⾏)をお持ちの⽅
は持参してください。 

 
※ 参加頂ける施設は出⽋の有無と参加者名を記⼊後、8 ⽉ 16 ⽇(⾦)まで同封の⽤紙に記⼊の上

ファックスで返送してください。 

 ファックス番号 0949-42-6788                  

 担当者 
地⽅独⽴⾏政法⼈くらて病院  
在宅医療・介護連携推進事業コーディネーター ⼩⽵ 友⼦ 
事務局⻑  柴⽥ 裕則 
電話 0949-42-1233(鞍寿の⾥ ⾺場) 


